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CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2012.3
OBJETO DO EDITAL N2 087/2012

CONFORME ITEM 7.2.2.4, DO EDITAL N2 087/2012, SEGUE RELACAO COM O DIA DE
INiCIO DA APLICAGCAO DA PROVA DIDATICA E PROVA PRATICA PARA TODOS OS CODIGOS DE VAGA

Cadigo de Vaga Dia de Inicio da Prova Didatica e Prova Pratica

2012.3/AS52001  Ciéncias Naturais (Biologia) 13/01/2013
2012.3/AS52002  Ciéncias Naturais (Biologia) 13/01/2013
2012.3/ASS2003  Gestdo e Negdcios (Cooperativismo) 13/01/2013
2012.3/ASS2004  Gestdo e Negdcios (Cooperativismo) 14/01/2013
2012.3/AS52005  Gestdo e Negdcios (Logistica) 13/01/2013
2012.3/AS52006  Gestdo e Negdcios (Logistica) 13/01/2013
2012.3/AS52007  Gestdo e Negdcios (Turismo) 13/01/2013
2012.3/AS52008  Gestdo e Negdcios (Turismo) 13/01/2013
2012.3/ASS2009  Gestdo e Negdcios (Turismo) 13/01/2013
2012.3/ASS2010  Gestdo e Negécios (Turismo) 13/01/2013
2012.3/ASS2011  Engenharia de Bioprocessos 27/01/2013
2012.3/ASS2012  Engenharia de Bioprocessos 27/01/2013
2012.3/ASS2013  Engenharia de Bioprocessos 27/01/2013
2012.3/ASS2014  Engenharia de Bioprocessos 27/01/2013
2012.3/AS52015  Quimica Ambiental 27/01/2013
2012.3/AS52016  Quimica Ambiental 27/01/2013
2012.3/AS52017  Quimica Ambiental 27/01/2013
2012.3/ASS2018  Quimica Ambiental 27/01/2013
2012.3/ASS2019  Artes-Teatro 21/01/2013
2012.3/ASS2020  Artes-Teatro 20/01/2013
2012.3/AS52021 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

2012.3/ASS2022  Artes-Teatro 20/01/2013
2012.3/ASS2023  Artes-Teatro 20/01/2013
2012.3/ASS2024  Artes-Teatro 21/01/2013
2012.3/ASS2025  Enfermagem 20/01/2013
2012.3/ASS2026  Enfermagem 20/01/2013
2012.3/ASS2027  Enfermagem 21/01/2013
2012.3/ASS2028  Enfermagem 20/01/2013
2012.3/AS52029 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

2012.3/ASS2030  Enfermagem 20/01/2013
2012.3/ASS2031  Engenharia Civil 20/01/2013
2012.3/ASS2032  Engenharia Civil 20/01/2013
2012.3/AS52033 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

2012.3/ASS2034  Engenharia Civil 20/01/2013
2012.3/ASS2035  Engenharia Civil 20/01/2013
2012.3/AS52036 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

2012.3/ASS2037  Engenharia Civil 20/01/2013
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Cadigo de Vaga Dia de Inicio da Prova Didatica e Prova Pratica

2012.3/ASS2038
2012.3/ASS2039
2012.3/ASS2040
2012.3/ASS2041
2012.3/ASS2042
2012.3/ASS2043
2012.3/ASS2044
2012.3/ASS2045
2012.3/ASS2046
2012.3/ASS2047
2012.3/ASS2048
2012.3/ASS2049
2012.3/ASS2050
2012.3/ASS2051
2012.3/ASS2052
2012.3/ASS2053
2012.3/ASS2054
2012.3/ADJ3001
2012.3/ADJ3002
2012.3/ADJ3003
2012.3/ADJ3004
2012.3/ADJ3005
2012.3/ADJ3006
2012.3/ADJ3007
2012.3/ADJ3008
2012.3/ADJ3009
2012.3/ADJ3010
2012.3/ADJ3011
2012.3/ADJ3012
2012.3/ADJ3013
2012.3/ADJ3014
2012.3/ADJ3015
2012.3/ADJ3016
2012.3/ADJ3017
2012.3/ADJ3018
2012.3/ADJ3019
2012.3/ADJ3020
2012.3/ADJ3021
2012.3/ADJ3022
2012.3/ADJ3023

Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Nutrigdao

Nutrigdao

Nutrigdo

Nutrigdao

Nutrigdao

Nutrigdao

Ciéncias Naturais (Biologia)
Ciéncias Naturais (Biologia)
Ciéncias Naturais (Biologia)
Ciéncias Naturais (Biologia)
Ciéncias Naturais (Fisica)

Ciéncias Naturais (Fisica)

Ciéncias Naturais (Quimica)

Ciéncias Naturais (Quimica)

Engenharia de Bioprocessos

Engenharia de Bioprocessos

Quimica Ambiental
Quimica Ambiental
Quimica Ambiental
Quimica Ambiental
Quimica Ambiental

Quimica Ambiental

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
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20/01/2013
20/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
21/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
20/01/2013
14/01/2013
13/01/2013
13/01/2013
13/01/2013
13/01/2013
13/01/2013

13/01/2013
13/01/2013

27/01/2013
27/01/2013

28/01/2013
27/01/2013
28/01/2013
27/01/2013
27/01/2013
27/01/2013

Palmas, 21 de dezembro de 2012



