

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2012.3 OBJETO DO EDITAL № 087/2012

CONFORME ITEM 7.2.2.4, DO EDITAL № 087/2012, SEGUE RELAÇÃO COM O DIA DE INÍCIO DA APLICAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA E PROVA PRÁTICA PARA TODOS OS CÓDIGOS DE VAGA

Código de Vaga	Curso / Área	Dia de Início da Prova Didática e Prova Prática
2012.3/ASS2001	Ciências Naturais (Biologia)	13/01/2013
2012.3/ASS2002	Ciências Naturais (Biologia)	13/01/2013
2012.3/ASS2003	Gestão e Negócios (Cooperativismo)	13/01/2013
2012.3/ASS2004	Gestão e Negócios (Cooperativismo)	14/01/2013
2012.3/ASS2005	Gestão e Negócios (Logística)	13/01/2013
2012.3/ASS2006	Gestão e Negócios (Logística)	13/01/2013
2012.3/ASS2007	Gestão e Negócios (Turismo)	13/01/2013
2012.3/ASS2008	Gestão e Negócios (Turismo)	13/01/2013
2012.3/ASS2009	Gestão e Negócios (Turismo)	13/01/2013
2012.3/ASS2010	Gestão e Negócios (Turismo)	13/01/2013
2012.3/ASS2011	Engenharia de Bioprocessos	27/01/2013
2012.3/ASS2012	Engenharia de Bioprocessos	27/01/2013
2012.3/ASS2013	Engenharia de Bioprocessos	27/01/2013
2012.3/ASS2014	Engenharia de Bioprocessos	27/01/2013
2012.3/ASS2015	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ASS2016	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ASS2017	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ASS2018	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ASS2019	Artes-Teatro	21/01/2013
2012.3/ASS2020	Artes-Teatro	20/01/2013
2012.3/ASS2021	NÃO HOUV	E CANDIDATO INSCRITO
2012.3/ASS2022	Artes-Teatro	20/01/2013
2012.3/ASS2023	Artes-Teatro	20/01/2013
2012.3/ASS2024	Artes-Teatro	21/01/2013
2012.3/ASS2025	Enfermagem	20/01/2013
2012.3/ASS2026	Enfermagem	20/01/2013
2012.3/ASS2027	Enfermagem	21/01/2013
2012.3/ASS2028	Enfermagem	20/01/2013
2012.3/ASS2029	NÃO HOUV	E CANDIDATO INSCRITO
2012.3/ASS2030	Enfermagem	20/01/2013
2012.3/ASS2031	Engenharia Civil	20/01/2013
2012.3/ASS2032	Engenharia Civil	20/01/2013
2012.3/ASS2033	NÃO HOUV	E CANDIDATO INSCRITO
2012.3/ASS2034	Engenharia Civil	20/01/2013
2012.3/ASS2035	Engenharia Civil	20/01/2013
2012.3/ASS2036	NÃO HOUV	E CANDIDATO INSCRITO
2012.3/ASS2037	Engenharia Civil	20/01/2013

Código de Vaga	Curso / Área	Dia de Início da Prova Didática e Prova Prática
2012.3/ASS2038	NÃO HOUV	E CANDIDATO INSCRITO
2012.3/ASS2039	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ASS2040	Engenharia Elétrica	20/01/2013
2012.3/ASS2041	Engenharia Elétrica	20/01/2013
2012.3/ASS2042	Engenharia Elétrica	21/01/2013
2012.3/ASS2043	Engenharia Elétrica	21/01/2013
2012.3/ASS2044	Filosofia	20/01/2013
2012.3/ASS2045	Filosofia	20/01/2013
2012.3/ASS2046	Filosofia	20/01/2013
2012.3/ASS2047	Filosofia	21/01/2013
2012.3/ASS2048	Filosofia	20/01/2013
2012.3/ASS2049	Nutrição	20/01/2013
2012.3/ASS2050	Nutrição	20/01/2013
2012.3/ASS2051	Nutrição	20/01/2013
2012.3/ASS2052	Nutrição	20/01/2013
2012.3/ASS2053	Nutrição	20/01/2013
2012.3/ASS2054	Nutrição	20/01/2013
2012.3/ADJ3001	Ciências Naturais (Biologia)	14/01/2013
2012.3/ADJ3002	Ciências Naturais (Biologia)	13/01/2013
2012.3/ADJ3003	Ciências Naturais (Biologia)	13/01/2013
2012.3/ADJ3004	Ciências Naturais (Biologia)	13/01/2013
2012.3/ADJ3005	Ciências Naturais (Física)	13/01/2013
2012.3/ADJ3006	Ciências Naturais (Física)	13/01/2013
2012.3/ADJ3007	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ADJ3008	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ADJ3009	Ciências Naturais (Química)	13/01/2013
2012.3/ADJ3010	Ciências Naturais (Química)	13/01/2013
2012.3/ADJ3011	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ADJ3012	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ADJ3013	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ADJ3014	NÃO HOUV	E CANDIDATO INSCRITO
2012.3/ADJ3015	Engenharia de Bioprocessos	27/01/2013
2012.3/ADJ3016	Engenharia de Bioprocessos	27/01/2013
2012.3/ADJ3017	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO	
2012.3/ADJ3018	Química Ambiental	28/01/2013
2012.3/ADJ3019	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ADJ3020	Química Ambiental	28/01/2013
2012.3/ADJ3021	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ADJ3022	Química Ambiental	27/01/2013
2012.3/ADJ3023	Química Ambiental	27/01/2013

Palmas, 21 de dezembro de 2012